
 

Uchwała Nr  XLIII/429/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XLII/409/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 

2009 r. w sprawie zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości w Gminie 

Słubice  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz .U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. ze zm.), art. 
7 ust. 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op łatach lokalnych (tekst 
jednolity z 2006 r., Dz. U. Nr 121, poz. 844 ze zm. ) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się zapis § 1 ust. 1 uchwały nr XLII/409/09 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie zwolnień przedmiotowych w podatku 

od nieruchomości w Gminie Słubice, który otrzymuje brzmienie:  

„1. budynki lub ich części oraz grunty zajęte na działalność oświatową, kulturalną, 

sportową, rekreacyjną z wyjątkiem budynków lub ich części oraz gruntów 

związanych na prowadzenie działalności gospodarczej”. 

 § 2. W § 1 po ust. 4 dodaje się ust. 5 i 6 o brzmieniu:  

„5. budynki lub ich części oraz grunty zajęte na działalność związaną 

administrowaniem mieniem komunalnym z wyjątkiem budynków lub ich części oraz 

gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej”. 

„6. budynki lub ich części oraz grunty zajęte na działalność w zakresie opieki 

społecznej z wyjątkiem budynków lub ich części oraz gruntów związanych z 

prowadzeniem działalności gospodarczej”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2010 

roku. 

 

 

 

 
 

sporządził: 29.12.2009, Lidia Szabunia, Teresa Osowska 

 



 
 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Rady  

Miejskiej w Słubicach  

Nr XLIII/429/09 

z dnia  30 grudnia 2009 r. 

 

 

 

 

Brzmienie  § 1 ust.1 uchwały nr XLII/409/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

17 grudnia 2009 r. w sprawie zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości 

w Gminie Słubice nie precyzowało w sposób jednoznaczny przedmiotu zwolnień.  

W związku powyższym proponuje się zmianę tego ustępu w sposób 

przedstawiony w uchwale. 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


